HFCF/VFCF/HFXF/VFXF
风机盘管机组
July 2011 UNT-PRC010-ZH
200~2400 m3/h
产品特性
低噪音
控制独到
辅助加热

户可以根据实际需要自由选择。
3
机组型号说明-卧式暗装风机盘管
H  F   C   F  0   3   L   3   0   N  1   0   A   0   A   0   0   V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1    2     3     4     5     6     7     8     9   10   11   12   13   14   15   16   17   18
H = 水平吊挂
F = 风机盘管
C = 暗装式
F = 设计号
名义风量，单位CMH
02 = 340 CMH
03 = 510 CMH
04 = 680 CMH
05 = 850 CMH
06 = 1020 CMH
08 = 1360 CMH
10 = 1700 CMH
12 = 2040 CMH
14 = 2380 CMH
左右手接管位置(面对出风)
L = 左式
R = 右式
盘管排数
2 = 2排冷盘管
3 = 3排冷盘管
4 = 4排冷盘管
A = 2排冷盘管, 1排热盘管
B = 3排冷盘管, 1排热盘管
电加热
0 = 无电加热
A = 配0.5 kW电加热 (02)
B = 配1.0 kW电加热 (03)
C = 配1.4 kW电加热 (04)
D = 配1.6 kW电加热 (05)
E = 配1.8 kW电加热 (06)
F = 配2.8 kW电加热 (08)
G = 配3.2 kW电加热 (10)
H = 配3.6 kW电加热 (12)
J = 配4.6 kW电加热 (14)
电机形式
N = 标准静压(机外静压12Pa)
H = 高静压(机外静压50Pa)
A = DCBL标准静压(含液晶温控器)
B = DCBL高静压 (含液晶面温控器)
电源类型
1=220VAC/50Hz/1Ph
序号 1:
序号 2:
序号 3:
序号 4:
序号 5, 6:
序号 7:
序号 8:
序号 9:
序号 10:
序号 11:
水阀形式
0 = 不配水阀
A = 两管制，二通水阀，随机附件
B = 两管制，三通水阀，随机附件
C = 四管制，二通水阀，随机附件
D = 两管制，二通水阀，工厂安装
F = 两管制，三通水阀，工厂安装
G = 四管制，二通水阀，工厂安装
控制盒类型
A = 标准接线盒
B = 带电加热控制接线盒(不含继电器)
F = 带电加热控制接线盒(含继电器)
C = DCBL控制
回风箱/过滤网
0 = 不带回风箱，不带过滤网
A = 带后回风箱，不带过滤网
B = 带后回风箱，带6mm尼龙过滤网

                     2、变水流量系统（VWF）的末端风盘的命名方式请参考特灵公司变水流量产品相关样本。
4
机组型号说明-立式暗装风机盘管
V  F   C   F  0   3   L   3   0   N  1   0   A   G   A   0   0   V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1    2     3     4     5     6     7     8     9   10   11   12   13   14   15   16   17   18
V = 直立落地
F = 风机盘管
C = 暗装式
F = 设计号
名义风量，单位CMH
02 = 340 CMH                     08 = 1360 CMH
03 = 510 CMH                     10 = 1700 CMH
04 = 680 CMH                     12 = 2040 CMH
05 = 850 CMH                     14 = 2380 CMH
06 = 1020 CMH
左右手接管位置(沿靠近出风口侧面对出风口)
L = 左式                                               R = 右式
盘管排数
3 = 3排冷盘管
电加热
0 = 无电加热
A = 配0.5 kW电加热 (02)
B = 配1.0 kW电加热 (03)
C = 配1.4 kW电加热 (04)
D = 配1.6 kW电加热 (05)
E = 配1.8 kW电加热 (06)
F = 配2.8 kW电加热 (08)
G = 配3.2 kW电加热 (10)
H = 配3.6 kW电加热 (12)
J = 配4.6 kW电加热 (14)
序号 1:
序号 2:
序号 3:
序号 4:
序号 5, 6:
序号 7:
序号 8:
序号 9:
电机形式
N = 标准静压(机外静压12Pa)
H = 高静压(机外静压50Pa)
电源类型
1 = 220V AC/50Hz/1Ph
水阀形式
0 = 不配水阀
控制盒类型
A = 标准接线盒
B = 带电加热控制接线盒(不含继电器)
回风箱/过滤网
G = 带6mm尼龙过滤网
水盘长度及材料
A = 普通水盘，标准长度
数码出风口
0 = 无
应用
0 = 普通应用
E = 大温差小流量
地区选项
V = 中国
序号 10:
序号 11:
序号 12:
序号 13:
序号 14:
序号 15:
序号 16:
序号 17:
序号 18:
5
H  F   X   F  0   3   L   3   0   N  1   0   A   0   A   0   0   V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1    2     3     4     5     6     7     8     9   10   11   12   13   14   15   16   17   18
机组型号说明-卧式明装风机盘管
H = 水平吊挂
F = 风机盘管
X = 明装式
F = 设计号
名义风量，单位CMH
02 = 340 CMH              08 = 1360 CMH
03 = 510 CMH              10 = 1700 CMH
04 = 680 CMH              12 = 2040 CMH
05 = 850 CMH              14 = 2380 CMH
06 = 1020 CMH
左右手接管位置(面对出风)
L = 左式                           R = 右式
盘管排数
2 = 2排冷盘管                 3 = 3排冷盘管
电加热
0 = 无电加热
A = 配0.5 kW电加热 (02)
B = 配1.0 kW电加热 (03)
C = 配1.4 kW电加热 (04)
D = 配1.6 kW电加热 (05)
E = 配1.8 kW电加热 (06)
F = 配2.8 kW电加热 (08)
G = 配3.2 kW电加热 (10)
H = 配3.6 kW电加热 (12)
J = 配4.6 kW电加热 (14)
序号 1:
序号 2:
序号 3:
序号 4:
序号 5, 6:
序号 7:
序号 8:
序号 9:
电机形式
N = 标准静压
电源类型
1 = 220VAC/50Hz/1Ph
水阀形式
0 = 不配水阀
控制盒类型
A = 标准接线盒
B = 带电加热控制接线盒(不含继电器)
F =带电加热控制接线盒(含继电器)
回风箱/过滤网
A = 带后回风箱，不带过滤网
B = 带后回风箱，带6mm尼龙过滤网
C = 带后回风箱，带20mm铝制过滤网
水盘长度及材料
A = 普通水盘，标准长度
D = 不锈钢水盘，标准长度
数码出风口
0 = 无
应用
0 = 普通应用
E = 大温差小流量
地区选项
V = 中国
序号 10:
序号 11:

V  F   X   F  0   3   L   3   0   N   X   0   A   B   A   0   0   V_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1    2     3     4     5     6     7     8     9   10   11   12   13   14   15   16   17   18
机组型号说明-立式明装风机盘管
V = 直立落地
F = 风机盘管
X = 明装式
F = 设计号
名义风量，单位CMH
02 = 340 CMH
03 = 510 CMH
04 = 680 CMH
06 = 1020 CMH
08 = 1360 CMH
10 = 1700 CMH
左右手接管位置(沿靠近出风口侧面对出风口)
L = 左式                           R = 右式
盘管排数
3 = 3排冷盘管
电加热
0 = 无电加热
A = 配1.0kW电加热 (02)
B = 配1.4kW电加热 (03)
C = 配1.8kW电加热 (04)
E = 配2.8kW电加热 (06)
F = 配3.2kW电加热 (08)
G = 配4.0kW电加热 (10)
序号 1:
序号 2:
序号 3:
序号 4:
序号 5, 6:
序号 7:
序号 8:
序号 9:
电机形式
N = 标准静压
电源类型
1 = 220VAC/50Hz/1Ph
水阀形式
0 = 不配水阀
控制盒类型
A = 标准接线盒
B = 带电加热控制接线盒(不含继电器)
回风箱/过滤网
G = 带6mm尼龙过滤网
水盘长度及材料
A = 普通水盘，标准长度
数码出风口
0 = 无
应用
0 = 普通应用
地区选项
V = 中国
序号 10:
序号 11: